РЕШЕНИЕ
именем РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                                                           ДЕЛО № 2 -2/9/2022
                                                                      УИД 16MS0065-01-2021-002582-11
31 мая 2022 года                                              город Набережные Челны
                                                                          Республика Татарстан
Мировой судья судебного участка №9 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Маратканова В.А.
при секретаре                                        Зиатдинове Э.А.,
с участием представителя истца Афанасьева А.Н., представителя ответчика Вайгачева Е.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ТрансТехСервис» к Григорьеву И.С. о взыскании задолженности,
Руководствуясь статьями 194 - 196, 198 - 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:

иск общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ТрансТехСервис» к Григорьеву  И.С. о взыскании задолженности, удовлетворить.
Взыскать с Григорьева И.С в пользу  общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ТрансТехСервис» в возмещение задолженности по договору №р4230001399 от 17 февраля 2021 года 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, в возврат государственной пошлины - 1700 (одна тысяча семьсот) рублей.
	Решение может быть обжаловано в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                     Маратканова В.А.